



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE019/22  
Processo Administrativo Nº GM-PE019/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS  
Data de Publicação: 26/09/2022 11:06:27

TOTAL DO PROCESSO: 2.112.648,26

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 2.112.648,26

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 030 Total: 120.364,11

Item: 1 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 100 mm  
Quantidade: 388 Valor Unit.: 2,78 Total Item: 1.078,64

Item: 2 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 25 mm  
Quantidade: 368 Valor Unit.: 3,26 Total Item: 1.199,68

Item: 3 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 32 mm  
Quantidade: 370 Valor Unit.: 7,61 Total Item: 2.815,70

Item: 4 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 40 mm  
Quantidade: 368 Valor Unit.: 7,61 Total Item: 2.800,48

Item: 5 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 50 mm  
Quantidade: 348 Valor Unit.: 15,30 Total Item: 5.324,40

Item: 6 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 60 mm  
Quantidade: 358 Valor Unit.: 43,68 Total Item: 15.637,44

Item: 7 Unidade: UND Marca: PERMATTI Modelo: PERMATTI

Descrição: Arremate moldura forro PVC branca vara 6 metros  
Quantidade: 285 Valor Unit.: 46,77 Total Item: 13.329,45

Item: 8 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Assento sanitário simples eco prático  
Quantidade: 285 Valor Unit.: 28,59 Total Item: 8.148,15

Item: 9 Unidade: UND Marca: LOGASAPARATI Modelo: LOGASAPARATI

Descrição: Bacia Sanitária com Caixa Acoplada 6L Branca  
Quantidade: 138 Valor Unit.: 418,20 Total Item: 57.711,60

Item: 10 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE



Descrição: Caixa de descarga plástica branca 9L

Quantidade: 253 Valor Unit.: 48,69

Total Item: 12.318,57

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 421.105,47**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Cano PVC 100 mm x 6 m Soldável

Quantidade: 383 Valor Unit.: 661,48

Total Item: 253.346,84

Item: 2 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Cano PVC 25 mm x 6 m Soldável

Quantidade: 418 Valor Unit.: 27,88

Total Item: 11.653,84

Item: 3 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Cano PVC 32 mm x 6 m Soldável

Quantidade: 360 Valor Unit.: 27,88

Total Item: 10.036,80

Item: 4 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Cano PVC 40 mm x 6 m Soldável

Quantidade: 356 Valor Unit.: 24,83

Total Item: 8.839,48

Item: 5 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Cano PVC 50 mm x 6 m Soldável

Quantidade: 335 Valor Unit.: 71,85

Total Item: 24.069,75

Item: 6 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 100mm X 90°

Quantidade: 269 Valor Unit.: 134,08

Total Item: 36.067,52

Item: 7 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 150mm X 90°

Quantidade: 275 Valor Unit.: 9,23

Total Item: 2.538,25

Item: 8 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 40mm X 90°

Quantidade: 352 Valor Unit.: 52,37

Total Item: 18.434,24

Item: 9 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 50mm X 90°

Quantidade: 297 Valor Unit.: 54,43

Total Item: 16.165,71

Item: 10 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 75mm X 90°

Quantidade: 342 Valor Unit.: 53,70

Total Item: 18.365,40

Item: 11 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 25mm X 3/4

Quantidade: 336 Valor Unit.: 58,50

Total Item: 19.656,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 32mm X 3/4

Quantidade: 312 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 995,28

Item: 13 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 50mm X 3/4

Quantidade: 306 **Valor Unit.: 3,06** Total Item: 936,36

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 48.565,14**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Luva De União Galvanizada De 1 Polegada

Quantidade: 168 **Valor Unit.: 9,03** Total Item: 1.517,04

Item: 2 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Luva De União Galvanizada De 1.1/2 Polegada

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 4,94** Total Item: 839,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Luva De União Galvanizada De 1.1/4 Polegada

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 11,25** Total Item: 1.912,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Luva De União Galvanizada De 2 Polegada

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 10,97** Total Item: 1.864,90

Item: 5 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Luva Galvanizada De 1 Polegada

Quantidade: 164 **Valor Unit.: 19,67** Total Item: 3.225,88

Item: 6 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Luva Galvanizada De 1.1/2 Polegada

Quantidade: 158 **Valor Unit.: 16,98** Total Item: 2.682,84

Item: 7 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Luva Galvanizada De 1.1/4 Polegada

Quantidade: 158 **Valor Unit.: 31,77** Total Item: 5.019,66

Item: 8 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Luva Galvanizada De 2 Polegada

Quantidade: 152 **Valor Unit.: 51,63** Total Item: 7.847,76

Item: 9 Unidade: UND Marca: SEGURIMAX Modelo: SEGURIMAX

Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 1 Polegada

Quantidade: 142 **Valor Unit.: 49,87** Total Item: 7.081,54

Item: 10 Unidade: UND Marca: SEGURIMAX Modelo: SEGURIMAX

Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 1.1 / 2 Polegada

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 16,97** Total Item: 2.375,80

Item: 11 Unidade: UND Marca: SEGURIMAX Modelo: SEGURIMAX

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 2 Polegada			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 50,99</b>		Total Item: 7.138,60
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SEGURIMAX	Modelo: SEGURIMAX
Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 3 / 4 Polegada			
Quantidade: 142	<b>Valor Unit.: 49,71</b>		Total Item: 7.058,82
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 153.569,21</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LOGASAPARATI	Modelo: LOGASAPARATI
Descrição: Pia De Inox 120x60x90 Cm			
Quantidade: 137	<b>Valor Unit.: 209,37</b>		Total Item: 28.683,69
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LOGASAPARATI	Modelo: LOGASAPARATI
Descrição: Pia Em Aço Inox Industrial Nortinox 150cm X 60cm X 90cm			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.: 399,08</b>		Total Item: 49.885,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1 polegada com Borboleta			
Quantidade: 167	<b>Valor Unit.: 35,34</b>		Total Item: 5.901,78
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1.1/4 com Borboleta			
Quantidade: 148	<b>Valor Unit.: 58,62</b>		Total Item: 8.675,76
Item: 5	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1/2 com Borboleta			
Quantidade: 148	<b>Valor Unit.: 45,41</b>		Total Item: 6.720,68
Item: 6	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 25 mm com Borboleta			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 17,28</b>		Total Item: 2.419,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 3/4 com Borboleta			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 20,90</b>		Total Item: 2.926,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 32 mm com Borboleta			
Quantidade: 142	<b>Valor Unit.: 35,36</b>		Total Item: 5.021,12
Item: 9	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 40 mm com Borboleta			
Quantidade: 156	<b>Valor Unit.: 26,00</b>		Total Item: 4.056,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 50 mm com Borboleta			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 49,76</b>		Total Item: 7.464,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 60 mm com Borboleta			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 60,83</b>		Total Item: 9.124,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Registro de Gaveta Bruto em Bronze Linha Predial de 1"			
Quantidade: 98	<b>Valor Unit.: 75,89</b>		Total Item: 7.437,22
Item: 13	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Registro de Gaveta Bruto em Bronze Linha Predial de 1/2"			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 33,59</b>		Total Item: 3.224,64
Item: 14	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Registro de Gaveta Bruto em Ferro Linha Predial de 1"			
Quantidade: 84	<b>Valor Unit.: 55,93</b>		Total Item: 4.698,12
Item: 15	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Registro de Gaveta Bruto em Ferro Linha Predial de 1/2"			
Quantidade: 98	<b>Valor Unit.: 43,59</b>		Total Item: 4.271,82
Item: 16	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Registro de pressão de 1/4"			
Quantidade: 104	<b>Valor Unit.: 29,42</b>		Total Item: 3.059,68
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 88.376,91</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Tee Para Esgoto na cor branca De 100mm			
Quantidade: 208	<b>Valor Unit.: 20,97</b>		Total Item: 4.361,76
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Tee Soldável 25mm			
Quantidade: 179	<b>Valor Unit.: 2,50</b>		Total Item: 447,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Tee Soldável 32mm			
Quantidade: 177	<b>Valor Unit.: 5,99</b>		Total Item: 1.060,23
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Tee Soldável 40mm			
Quantidade: 173	<b>Valor Unit.: 9,51</b>		Total Item: 1.645,23
Item: 5	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Tee Soldável 50mm			
Quantidade: 175	<b>Valor Unit.: 13,00</b>		Total Item: 2.275,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Tee Soldável 60mm			
Quantidade: 173	<b>Valor Unit.: 41,99</b>		Total Item: 7.264,27
Item: 7	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE



Descrição: Torneira Banheiro Lavatório Mesa Bica Móvel 1/4 Volta Metal

Quantidade: 379 **Valor Unit.: 157,93** Total Item: 59.855,47

Item: 8 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Torneira Plástica De Pia De 1/2"

Quantidade: 462 **Valor Unit.: 13,49** Total Item: 6.232,38

Item: 9 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Torneira Plástica De Pia De 3/4"

Quantidade: 467 **Valor Unit.: 11,21** Total Item: 5.235,07

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 029 **Total: 305.794,87**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 100mm

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 96,70** Total Item: 29.010,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 150mm

Quantidade: 294 **Valor Unit.: 354,50** Total Item: 104.223,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 40mm

Quantidade: 238 **Valor Unit.: 43,80** Total Item: 10.424,40

Item: 4 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 50mm

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 92,82** Total Item: 22.276,80

Item: 5 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 75mm

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 128,13** Total Item: 25.626,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Tubo rosca em PVC de 1 polegada

Quantidade: 162 **Valor Unit.: 80,80** Total Item: 13.089,60

Item: 7 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Tubo rosca em PVC de 1.1/2 polegada

Quantidade: 166 **Valor Unit.: 165,66** Total Item: 27.499,56

Item: 8 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: Tubo rosca em PVC de 1.1/4 polegada

Quantidade: 167 **Valor Unit.: 165,66** Total Item: 27.665,22

Item: 9 Unidade: UND Marca: CIEBRAS Modelo: CIEBRAS

Descrição: Vaso sanitário convencional branco

Quantidade: 143 **Valor Unit.: 197,99** Total Item: 28.312,57

Item: 10 Unidade: UND Marca: CIEBRAS Modelo: CIEBRAS



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Ducha p/ banheiro

Quantidade: 164 **Valor Unit.: 48,76** Total Item: 7.996,64

Item: 11 Unidade: UND Marca: CIEBRAS Modelo: CIEBRAS

Descrição: Ducha p/ lavatorio

Quantidade: 164 **Valor Unit.: 58,97** Total Item: 9.671,08

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 048 **Total: 116.484,52**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BLASPLAST Modelo: BLASPLAST

Descrição: Broxa Retangular para Pintura 18x8cm Preta

Quantidade: 629 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 6.290,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: BLASPLAST Modelo: BLASPLAST

Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1 Polegada

Quantidade: 448 **Valor Unit.: 10,57** Total Item: 4.735,36

Item: 3 Unidade: UND Marca: BLASPLAST Modelo: BLASPLAST

Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1.1/2 Polegada

Quantidade: 416 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 3.244,80

Item: 4 Unidade: UND Marca: BLASPLAST Modelo: BLASPLAST

Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1/2 Polegada

Quantidade: 415 **Valor Unit.: 6,03** Total Item: 2.502,45

Item: 5 Unidade: UND Marca: BLASPLAST Modelo: BLASPLAST

Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 2 Polegada

Quantidade: 416 **Valor Unit.: 12,47** Total Item: 5.187,52

Item: 6 Unidade: ROLO Marca: BLASPLAST Modelo: BLASPLAST

Descrição: Rolo Espuma com Suporte para pintura 23Cm

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 14,97** Total Item: 7.185,60

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: BLASPLAST Modelo: BLASPLAST

Descrição: Rolo para Pintura 15cm Lã de Carneiro Veludo

Quantidade: 434 **Valor Unit.: 59,67** Total Item: 25.896,78

Item: 8 Unidade: PCT Marca: HICRACOR Modelo: HICRACOR

Descrição: CAL PARA PINTURA BRANCO PCT COM 5KG

Quantidade: 4.959 **Valor Unit.: 12,39** Total Item: 61.442,01

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 858.388,03**

Item: 1 Unidade: BALDE Marca: HICRACOR Modelo: HICRACOR

Descrição: Tinta Acrilica Externa Amarelo Balde 18 Litros

Quantidade: 394 **Valor Unit.: 430,53** Total Item: 169.628,82

Item: 2 Unidade: BALDE Marca: HICRACOR Modelo: HICRACOR

Descrição: Tinta Acrilica Externa Branco Gelo Balde 18 Litros

Quantidade: 344 **Valor Unit.: 405,53** Total Item: 139.502,32

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**



Item: 3	Unidade: BALDE	Marca: HICRACOR	Modelo: HICRACOR
Descrição: Tinta Acrilica Externa Branco Neve Balde18 Litros			
Quantidade: 345	<b>Valor Unit.: 406,20</b>	Total Item: 140.139,00	
Item: 4	Unidade: GALÃO	Marca: HICRACOR	Modelo: HICRACOR
Descrição: Tinta Acrilica Externa Branco Neve Galão 3,6 Litros			
Quantidade: 302	<b>Valor Unit.: 83,00</b>	Total Item: 25.066,00	
Item: 5	Unidade: BALDE	Marca: HICRACOR	Modelo: HICRACOR
Descrição: Tinta Acrilica Externa Verde Balde18 Litros			
Quantidade: 281	<b>Valor Unit.: 270,57</b>	Total Item: 76.030,17	
Item: 6	Unidade: BALDE	Marca: HICRACOR	Modelo: HICRACOR
Descrição: Tinta Acrilica Interna Amarela Balde18 Litros			
Quantidade: 275	<b>Valor Unit.: 133,33</b>	Total Item: 36.665,75	
Item: 7	Unidade: BALDE	Marca: HICRACOR	Modelo: HICRACOR
Descrição: Tinta Acrilica Interna Branco Gelo Balde18 Litros			
Quantidade: 308	<b>Valor Unit.: 165,17</b>	Total Item: 50.872,36	
Item: 8	Unidade: BALDE	Marca: HICRACOR	Modelo: HICRACOR
Descrição: Tinta Acrilica Interna Branco Neve Balde18 Litros			
Quantidade: 325	<b>Valor Unit.: 140,00</b>	Total Item: 45.500,00	
Item: 9	Unidade: BALDE	Marca: HICRACOR	Modelo: HICRACOR
Descrição: Tinta Acrilica Interna Verde Balde18 Litros			
Quantidade: 325	<b>Valor Unit.: 130,00</b>	Total Item: 42.250,00	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: HICRACOR	Modelo: HICRACOR
Descrição: Tinta em pó diversas cores pacote c/ 2kg			
Quantidade: 446	<b>Valor Unit.: 5,30</b>	Total Item: 2.363,80	
Item: 11	Unidade: GALÃO	Marca: HICRACOR	Modelo: HICRACOR
Descrição: Tinta p/ piso (cores variadas)			
Quantidade: 501	<b>Valor Unit.: 118,97</b>	Total Item: 59.603,97	
Item: 12	Unidade: GALÃO	Marca: HICRACOR	Modelo: HICRACOR
Descrição: Massa Corrida p/ paredes			
Quantidade: 508	<b>Valor Unit.: 76,00</b>	Total Item: 38.608,00	
Item: 13	Unidade: BISNAGA	Marca: HICRACOR	Modelo: HICRACOR
Descrição: Tinta Bisnaga (cores variadas)			
Quantidade: 1.546	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 23.190,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ALLSPLAY	Modelo: ALLSPLAY
Descrição: Tinta Spray (cores variadas)			
Quantidade: 476	<b>Valor Unit.: 18,84</b>	Total Item: 8.967,84	



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 11/10/2022 08:12	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40ed546d70fa4ebfb647efcc64ae8da.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40ed546d70fa4ebfb647efcc64ae8da.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/10/2022 08:12	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97288f78089c4dd78b034b1de1261be2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97288f78089c4dd78b034b1de1261be2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/10/2022 08:12	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8115e8dfbce2442e8712d5d4e26ecbc3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8115e8dfbce2442e8712d5d4e26ecbc3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/10/2022 08:12	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f490c037a3254a0c83cf617bbd56c381.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f490c037a3254a0c83cf617bbd56c381.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/10/2022 08:12	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c68e9196e934e54a387739a1662cadf.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c68e9196e934e54a387739a1662cadf.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/10/2022 08:12	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70020a77223f45408e6354a8000fe21e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70020a77223f45408e6354a8000fe21e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/10/2022 08:12	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0c2fc23e3f341ab970199cbe2b7e1c5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0c2fc23e3f341ab970199cbe2b7e1c5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/10/2022 08:12	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8c0f6e2415d4059b75ba96932ebe8f3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8c0f6e2415d4059b75ba96932ebe8f3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/10/2022 08:12	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5c863c5f4b54bf296e961310a512d62.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5c863c5f4b54bf296e961310a512d62.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/10/2022 08:12	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43a34990314640eaa39bd77ce1a29fe5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43a34990314640eaa39bd77ce1a29fe5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/10/2022 08:12	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e00f70451c714b5cb4f3c2406fc7a909.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e00f70451c714b5cb4f3c2406fc7a909.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/10/2022 08:12	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d28fa06924784d50ab4c8d8a00b8e5c5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d28fa06924784d50ab4c8d8a00b8e5c5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/10/2022 08:12	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b88ab85c2c254bf6a61af02c3faabe6e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b88ab85c2c254bf6a61af02c3faabe6e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/10/2022 08:12	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6061f3e40bb4b56bd9f1cdda3e00060.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6061f3e40bb4b56bd9f1cdda3e00060.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**